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SURAT TUGAS

No. 040/STM-D/FH-UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : SRI REDJEKI SLAMET, SH, MH.

No. Dosen / NIP : 6529 /

NIDN / NIDK : 0311036902

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : PERUM TRIDAYA NUANSA INDAH, BLOK DA 1, NO. 1, RT/RW. 006/010,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW703 Hukum Kepailitan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW405 Hukum Acara Peradilan Tata Usaha Negara 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

3 LAW305 Hukum Acara Perdata 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW703 Hukum Kepailitan 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS

NIP. 220070835
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1 of 2 9/25/2024, 2:04 PM

       an



Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen

2 of 2 9/25/2024, 2:04 PM



Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Kepailitan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW703 Kelas : EU101 Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
17-9-24

19:00-
21:30 Pengantar Kepailitan

Selasa
17-9-24

19:00-
21:30 Pengantar Kepailitan Pengantar Hukum

Kepailitan 32

2
Selasa
24-9-24

19:00-
21:30 Pengadilan Niaga

Selasa
24-9-24

19:00-
21:30 Pengadilan Niaga 30

3
Selasa
1-10-24

19:00-
21:30 Prinsip, Syarat, dan Pihak Dalam Kepailitan

Selasa
1-10-24

19:00-
21:30 Prinsip, Syarat, dan Pihak Dalam Kepailitan 32

4
Selasa
8-10-24

19:00-
21:30

Akibat Kepailitan, Kurator, Hakim Pengawas,
Panitia Kreditor

Selasa
8-10-24

19:00-
21:30

Akibat Kepailitan, Kurator, Hakim Pengawas,
Panitia Kreditor 35

5
Selasa
15-10-

24

19:00-
21:30 Proses Kepailitan

Selasa
15-10-

24

19:00-
21:30 Proses Kepailitan 34

6
Selasa
22-10-

24

19:00-
21:30 Upaya Hukum

Selasa
22-10-

24

19:00-
21:30 Upaya Hukum 36

7
Selasa
29-10-

24

19:00-
21:30 Actio Pauliana, Piutang dan Kreditor

Selasa
29-10-

24

19:00-
21:30 Actio Pauliana, Piutang dan Kreditor 0

2/12/25, 3:29 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
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Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Kepailitan (3 sks) Ruang :
Kode : LAW703 Kelas : EU101 Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Selasa

19-11-24
19:00-
21:30 Insolvensi dan Pemberesan

Selasa
19-11-24

19:00-
21:30 Insolvensi dan Pemberesan 0

9
Selasa

26-11-24
19:00-
21:30 Perdamaian Dalam Kepailitan

Selasa
26-11-24

19:00-
21:30 Perdamaian Dalam Kepailitan 31

10
Selasa
3-12-24

19:00-
21:30

Kepailitan Terhadap Harta Peninggalan Dan Kepailitan
Perseroan Terbatas

Selasa
3-12-24

19:00-
21:30

Kepailitan Terhadap Harta Peninggalan Dan Kepailitan
Perseroan Terbatas 29

11
Selasa
10-12-

24

19:00-
21:30

Pengantar Penundaan Kewajiban Pembayaran Utang
(PKPU)

Selasa
10-12-

24

19:00-
21:30

Pengantar Penundaan Kewajiban Pembayaran Utang
(PKPU) 35

12
Selasa
17-12-

24

19:00-
21:30

Akibat PKPU, Hakim Pengawas, dan Pengurus dalam
PKPU

Selasa
17-12-

24

19:00-
21:30

Akibat PKPU, Hakim Pengawas, dan Pengurus dalam
PKPU 33

13
Selasa
7-1-25

19:00-
21:30 Prosedur Permohonan PKPU

Selasa
7-1-25

19:00-
21:30 Prosedur Permohonan PKPU 33

14
Selasa
14-1-25

19:00-
21:30 Perdamaian dalam PKPU

Selasa
14-1-25

19:00-
21:30 Perdamaian dalam PKPU 33

2/12/25, 3:29 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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Nama Mata Kuliah : Hukum Kepailitan Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH. (6529)

Kode MK dan Kelas : LAW703 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Jenis UjianJenis Ujian Jenis PertemuanJenis Pertemuan Kelompok UjianKelompok Ujian Tanggal Tanggal MulaiMulai SelesaiSelesai RuangRuang EditEdit AbsensiAbsensi

UTS Teori 1 5 Nov 2024 19:00 07:00

UAS Teori 1 21 Jan 2025 19:00 07:00

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 List Jadwal Ujian (UTS/UAS)

2/12/25, 3:31 AM List Jadwal Ujian (UTS/UAS)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jadwalujian 1/1
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Hukum Kepailitan Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH. (6529)
Kode MK dan Seksi : LAW703 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. ALVIDO FAISAL 20200401122 H H A H H H A A A A A A A A
2. ERNELIS ZEGA 20200401182 A A I A H H H H H H H H H H
3. ZACHARI ANDI YOUNG 20200401308 H H H H A H H H H H H H H H
4. REZA SUGI MAHESA 20200401352 H A H H H H H H H H H H A H
5. AJENG ANA AGUSTINA 20210401145 H H H H H H H H H H H H H H
6. YULIUS ROINALDO JURMANA 20210401146 H H H H H H H A H A H H H H
7. RIDWAN BUDIMAN 20210401231 H H H H H H H H H H H H H H
8. DESSY RATNA KUMALA DANTY 20210401274 H H H H H H H H H H H H H H
9. WERESTLY LUMBANRAJA 20210401283 I H H H A H A H A H H H H H
10. AAN SEFMAWATININGSIH DEWI 20210401285 H H H H H H H H H A H H H H
11. MAICEL ANGGELO SAE DAE 20210401286 A H H H H H H H A H H H H H
12. KIKEY YOLANDA CHRISTINA 20210401299 H A H H H H H H H H H H H H
13. RIA YULIANTI 20210401302 H H H H H H H H H H H H H H
14. BUCHORI WIJAYA 20210401316 H H H H H H H H H H H H H H
15. SRI AYU 20210401320 H H H H H H H H H A H H H H
16. FARHAN HANIF NURHADI 20210401326 H H H H H H H H H H H H H H
17. CANDRAYANI MANITU 20210401331 H H H H H H H H H H H H H H
18. RIZKA ATMADJA 20210401333 H H H H H H H H H H H H H H
19. WITA TRESNO UTAMI 20210401334 H H H H H H H H H H H H H H
20. NUR AINI WAHYUNINGTIAS 20210401358 H A A H H H H H H A H I H H
21. AIDA SEKAR TAJI 20210401359 A A A H H H H H H H H H H H
22. STEVANUS WIJAYA 20210401362 H H H H H H H H H H H H H H
23. MUNAWAR ALIANSHAH 20210401367 H H H H H H H H H H H H H H
24. WILLY SURYANTO 20210401368 H H H H H H H H H H H H H H
25. STEFANNY AURELLIA 20210401393 H H H H H H H H H H H H H H
26. MEILANA 20210401420 H H H H H H H H H A H A H H
27. HANI OKTAVIANA 20210401477 A H H H H H A H H A H H H H
28. REGINALDUS ARFAN JEBARU 20210401482 H H H H H H H H H H H H H H
29. CHUNG YOONSEOK 20220401408 H H H H H H H H H H H H H H
30. VERA TIO HUMICA RAJAGUKGUK 20220401467 H A A A A A H A I A A A A H
31. VARINO 20230401356 H H H H H H H H H H H H H H
32. DIKI FAUZAN 20230401366 H A H H H H H H H H H H H H
33. DHANNY CHRISTIAN LOLANG 20230401372 H H H H H H H H H H H H A H
34. IGOR JOSHUA LEONARD 20230401377 H H H H H H H H H H H H H H
35. INGRID FADJAR PUTRI 20230401379 H H H H H H H H H H H H H H
36. TRI BUDHI MARTHADININGSIH 20230401432 H H H H H H H H A H H H H H
37. NANCY ROMA INTAN 20230401457 H H H H H H H H A H H H H H

2/12/25, 3:30 AM Laporan Absensi Kuliah
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW703 Kelas : EU101 Dosen : SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
Matakuliah : Hukum Kepailitan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa UTS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

15 % 5 % 50 % 20 % 5 % 5 % Angka Huruf
1 20200401122 Alvido Faisal 60 35,71 70 0 29 30 48,74 1,00 D
2 20200401182 Ernelis Zega 50 78,57 75 80 54,5 58,57 70,58 3,00 B
3 20200401308 Zachari Andi Young 35 92,86 75 60 69,5 61,43 65,94 2,70 B-
4 20200401352 Reza Sugi Mahesa 95 85,71 80 80 66,5 50 80,36 4,00 A
5 20210401145 Ajeng Ana Agustina 85 100 80 75 84,5 75,71 80,76 4,00 A
6 20210401146 Yulius Roinaldo Jurmana 50 85,71 70 35 65,5 68,57 60,49 2,00 C
7 20210401231 Ridwan Budiman 85 100 85 100 87,5 77,14 88,48 4,00 A
8 20210401274 Dessy Ratna Kumala Danty 55 100 75 70 83 88,57 73,33 3,00 B
9 20210401283 Werestly Lumbanraja 0 78,57 70 40 69,5 62,86 53,55 1,00 D

10 20210401285 Aan Sefmawatiningsih Dewi 50 92,86 75 60 59,5 75,71 68,4 3,00 B
11 20210401286 Maicel Anggelo Sae Dae 25 85,71 75 45 60,5 57,14 60,42 2,00 C
12 20210401299 Kikey Yolanda Christina 50 92,86 80 90 68,5 61,43 76,64 3,30 B+
13 20210401302 Ria Yulianti 55 100 80 80 81,5 82,86 77,47 3,70 A-
14 20210401316 Buchori Wijaya 55 100 80 90 81 87,14 79,66 3,70 A-
15 20210401320 Sri Ayu 40 92,86 80 90 76,5 81,43 76,54 3,30 B+
16 20210401326 Farhan Hanif Nurhadi 30 100 70 50 64,5 54,29 60,44 2,00 C
17 20210401331 Candrayani Manitu 45 100 90 80 78 98,57 81,58 4,00 A
18 20210401333 Rizka Atmadja 45 100 70 55 72 72,86 64,99 2,30 C+
19 20210401334 Wita Tresno Utami 45 100 70 50 80 70 64,25 2,30 C+
20 20210401358 Nur Aini Wahyuningtias 50 78,57 80 70 45,5 34,29 69,42 3,00 B
21 20210401359 Aida Sekar Taji 65 78,57 70 75 66 57,14 69,84 3,00 B
22 20210401362 Stevanus Wijaya 80 100 90 95 88 98,57 90,33 4,00 A
23 20210401367 Munawar Alianshah 75 100 90 90 88 98,57 88,58 4,00 A
24 20210401368 Willy Suryanto 45 100 80 85 88,5 98,57 78,1 3,70 A-
25 20210401377 Mangaraja Gideon Silaen 0 0 0,00 E
26 20210401393 Stefanny Aurellia 50 100 80 60 83 77,14 72,51 3,00 B
27 20210401420 Meilana 45 85,71 75 75 60,5 72,86 70,2 3,00 B
28 20210401477 Hani Oktaviana 45 78,57 80 30 76 72,86 64,12 2,30 C+
29 20210401482 Reginaldus Arfan Jebaru 50 100 90 55 79,5 81,43 76,55 3,30 B+
30 20220401408 Chung Yoonseok 50 100 80 55 76 65,71 70,59 3,00 B
31 20220401467 Vera Tio Humica Rajagukguk 35 28,57 70 40 0 32,86 51,32 1,00 D
32 20230401356 Varino 85 100 80 85 86,5 95,71 83,86 4,00 A
33 20230401366 Diki Fauzan 65 92,86 80 75 75 77,14 77 3,70 A-
34 20230401372 Dhanny Christian Lolang 50 92,86 90 80 70,5 77,14 80,53 4,00 A
35 20230401377 Igor Joshua Leonard 60 100 80 55 77 88,57 73,28 3,00 B
36 20230401379 Ingrid Fadjar Putri 60 100 80 70 80,5 85,71 76,31 3,30 B+
37 20230401432 Tri Budhi Marthadiningsih 55 92,86 75 70 68,5 71,43 71,39 3,00 B
38 20230401457 Nancy Roma Intan 55 92,86 80 55 75 78,57 71,57 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. SRI REDJEKI SLAMET , SH, MH.
NIP. 221050853 NIP. 6529

2/12/25, 3:30 AM Nilai Akhir
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